
M
F* E U LT#'' i{ * r* * Í'|t ! ť i{íi
Zf{pA0sČEsKE
ilr* lvĚPelTY
ť PlZtJi

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

HODI\OCEI{I DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20l 6 l20l7

Bc. Lucie Knopfová

Podniková ekonomika a management

Specifika účetnictví zemědělských podniků

lng. Jana HINKE' Ph.D.

KFU, FEK, zču v Plzni

Jméno studenta:

Studij ní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N_nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základpráce (rešeršní část)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odbomým jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:1

12 3 4 N!DX!!!xtn!!x!!!!xnn!XT!!!!nx!!!x!!!trX!D!trNtu!!!Xtr!tr!XT!tr!XT!trDXT!!!!TXT!XT!
dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Cíl práce byl definován takto: '' porovnat účtovríní zemědělství u podnikatele vedoucího daňovou
evidenci a podniku, který vede účetnictví''. Podnikatel vedoucí daňovou evidenci však neúčtuje a dále
nebyl vyjasněn pojem zemědělství (zemědělství je část národního hospodářství, o kterém se primárně
neúčtuje). Cíl byl tedy nevhodně nadefinován a splněn byl pouze zčásti. Po formální stránce mápráce
řadu nedokonalostí (sníženou čitelnost některých obrázků' používáni 1. osoby mnoŽného čísla,
používěni vágních ustanovení - např.: v současné době apod.). Vyknout lzetaké převahu literámí
rešerše nad vlastní částí práce (36 stran ku 66 stranám). Vlastní část práce je převáŽně popisného
charakteru. Alarmující je strana 49,l<terá je tvořena pouze dvěma grafickými subjekty bez větší



I

ts zÁPÁ,noČEsxL FAKULTA BKoNoMIcKÁ
u &j'Yř&et7Y

i. ' v plzr*, Katedra KFU

vypovídací schopnosti. Zjištění, že dotacejsou pro zemědělský podnik nepostradatelné, je obecně
známou skuteěností. Vlastní přínos studentky v práci nevidím.

otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Jaký byl Váš osobní přínos v rámci řešené problematiky?
2.Y závěru práce uvádíte, že dotace napomáhají k lepšímu přizpůsobení se poptávce na trhu.
Vysvětlete, prosím, toto tvrzení.

!*r %*rU
Podpis hodnotiteleV Plzni, dne 19. 12.2016

Metodické pomámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifftační stupeň.

' Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.

' otérrky a připomínky k blížšímu lysvětlení při obhajobě _ dvě aŽtri ,tarxy.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK ZČIJ nejpozději do termínu stanoveného katedrou
(viz stránky katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


